srpnu, které budou potřebné pro řádný průběh Závodu.

Smluvní strany se zavazují, že budou v dobré víře řešit veškeré vzniklé překážky nebo okolnosti,

které by mohly ohrozit řádný a úspěšný průběh Závodu.

Cl. 3

Odměna

ČAS se zavazuje uhradit odměnu TJ Sokol Běchovice ve výši 150 000, — Kč (slovy sto padesát tisíc

korun českých) včetně DPH pro Závod v roce 2025. Odměna bude uhrazena jednorázově na

účet uvedený v této Smlouvě, a to na základě faktury vystavené po skončení Závodu. Strany se

dohodly, že splatnost faktury bude 14 dní a bude doručována pouze elektronicky na adresu ČAS